

改修単価												
部 長	室 長	室 長	課 長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	係 員				審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立公園緑化室事務所除却整備電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市中新開二丁目2番6号						
完 成 期 限	令和 年 月 日			所 要 日 数		119 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			2,075,000	
II 消費税等相当額		一式			207,500	工事価格×10%
総 合 計					2,282,500	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.解体工事		一式			1,359,235	
合 計					1,359,235	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			58,586	
b-2 諸経費		一式			657,179	
合 計					715,765	
C 各種負担金等		一式				
総 計					2,075,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分費(石綿含有)	投棄料	一式			168,984	
蛍光灯処理	処分費	一式			9,080	
小 計					178,064	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					178,064	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.解体工事						
1、動力電灯設備撤去						
照明器具	露出 40W×2 撤去	96	台	2,080	199,680	E13771
照明器具	露出 40W×1 撤去	4	台	1,670	6,680	E13765
照明器具	露出 20W×2 撤去	11	台	1,320	14,520	E13769
照明器具	露出 20W×1 撤去	5	台	1,040	5,200	E13763
照明器具	露出 15W×1 撤去	1	台	1,040	1,040	E13762
照明器具	露出 20W×4 撤去	4	台	2,430	9,720	E13780
照明器具	白熱シーリングライト 撤去	1	台	1,220	1,220	E13954
引掛シーリング	引掛埋込ローゼット 耳付 撤去	2	個	720	1,440	E16311
スイッチ	1P15A SUSプレート 撤去	28	個	430	12,040	E13161
スイッチ	1P15A×2 SUSプレート 撤去	1	個	650	650	E13162
スイッチ	1P15A×3 SUSプレート 撤去	1	個	860	860	E13163
スイッチ	1P15A×4 SUSプレート 撤去	3	個	1,080	3,240	E13164
スイッチ	1P15A×8 SUSプレート 撤去	1	個	1,830	1,830	E13168
自動点滅器	光電式 100V 3A リート線式 撤去	1	個	1,300	1,300	E13600
スイッチ	3W15A SUSプレート 撤去	3	個	560	1,680	E13217

261,100

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
スイッチ	1P15A+3W15A SUSプレート 撤去	1	個	770	770	E13204
コンセント	2P15A SUSプレート 撤去	31	個	430	13,330	E13257
コンセント	2P15A×2 SUSプレート 撤去	48	個	430	20,640	E13258
コンセント	2P15A×2 金属製防滴プレート 撤去	4	個	430	1,720	E13301
換気扇	電気式 25cm 撤去	13	台	3,880	50,440	E14128
住宅用換気扇用 ウェザーカバー	ステンレス製 25cm用 撤去	13	個	720	9,360	E14170
引込盤 撤去	露出型600Wx1200Hx200D 撤去	1	個	5,240	5,240	代-01
LM-1 撤去	半埋込型1000Wx1200Hx200D 撤去	1	個	6,290	6,290	代-02
L-2 撤去	露出型500Wx600HX200D 撤去	1	個	3,410	3,410	代-03
プルボックス	鋼板製 200×200×100 撤去	4	個	1,330	5,320	E11486
プルボックス	塩化ビニール製 300×300×200 撤去	1	個	2,130	2,130	E11695
メタルモール付属品	B型 スwitchボックス 3個用 撤去	18	個	530	9,540	E11463

128,190

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード'	再使用 主要機器
電 線	EM-IE 1.6mm 撤去	960	m	53	50,880	E11697	
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	1,326	m	59	78,234	E11698	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	58	m	69	4,002	E11945	
ケーブル	EM-CE 38sq-3C 管内 撤去	20	m	330	6,600	E12039	
ケーブル	EM-CE 60sq-3C 管内 撤去	20	m	440	8,800	E12040	
電線管	E(19) 隠ぺい 撤去	1,110	m	210	233,100	E11073	
電線管	E(25) 隠ぺい 撤去	256	m	290	74,240	E11074	
電線管	GP(54) 隠ぺい 撤去	4	m	1,220	4,880	E11006	
メタルモール	B型 撤去	58	m	430	24,940	E11414	
架空線	DV 2.0mm-3F 撤去	1	径間	980	980	E13098	
ケーブル	EM-CE 14sq-3C 管内 撤去	6	m	200	1,200	E12037	

487,856

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2、弱电設備撤去						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 撤去	7	台	1,560	10,920	E14256
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	1	台	1,270	1,270	E14261
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	4	台	420	1,680	E14271
FUJITSU E-140	600x400x300 撤去	1	個	3,410	3,410	代-09
メロディーチャイム	300x500x200 撤去	1	台	2,620	2,620	代-08
子時計	壁掛 400φ 以下 撤去	1	台	770	770	E14320
直列ユニット	2端子 中間 SUSプレート 調整費含む 撤去	3	個	1,200	3,600	E14377
アンテナ2本組 BL	VHF全帯域12素子 調整費含 UHF全帯域20素子 アルミ 撤去	1	組	15,900	15,900	E14355
アンテナ BL	UHF全帯域20素子 アルミ 調整費含む 撤去	1	本	12,500	12,500	E14357
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100 撤去	1	個	1,070	1,070	E11629
ノズルプレート	丸 SUS 撤去	8	個	150	1,200	E13362
T-1 撤去	埋込型 300x400x200 撤去	1	個	2,360	2,360	代-05
T-2 撤去	半埋込型400x400x200 撤去	1	個	2,620	2,620	代-06
インターホン	1局用子機 撤去	1	台	920	920	E14332
非常警報盤	1回線 埋込 撤去	2	面	4,940	9,880	E14520

70,720

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内 撤去	51	m	80	4,080	E12857
ケーブル	EM-AE 1.2mm-3C 管内 撤去	300	m	91	27,300	E12858
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 撤去	25	m	110	2,750	E13000
同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内 撤去	25	m	140	3,500	E13001
電線管	E(19) 隠ぺい 撤去	321	m	210	67,410	E11073
電線管	E(25) 隠ぺい 撤去	55	m	290	15,950	E11074
ケーブル	EM-CPEE 0.9mm-30P 管内 撤去	3	m	200	600	E12903
混合器	MC-UV-7 屋外型 調整 費含む 撤去	1	個	1,840	1,840	E14371
ケーブル	電話用EBT 0.4-2P 管内 撤去	73	m	75	5,475	E13061

128,905

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3.建設廃材処分						
建設廃材処分費(石綿含有)	運搬費	一式			84,400	
建設廃材処分費(石綿含有)	投棄料	一式			168,984	
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000	
蛍光灯処理	処分費	一式			9,080	
小 計					1,359,235	
					282,464	